

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Орский гуманитарно-технологический институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Оренбургский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	31	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	32	2	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	28	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по административно-хозяйственной работе и капитальному строительству																						
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Издательство																						
5	Заведующий издательством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Секретарь руководителя Факультет дошкольного и начального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший диспетчер факультета Научно-проблемная лабора- тория психолого- педагогических исследова- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2016

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Орский гуманитарно-технологический институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Оренбургский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	54	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	83	35	0	0	0	0
из них женщин	90	90	0	62	28	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел бухгалтерии																						
34	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кафедра психологии и педагогики</i>																							
60	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механико-технологический факультет																							
	<i>Деканат</i>																							
64	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра машиностроения, материаловедения и автомобильного транспорта</i>																							
67	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра электроэнергетики и теплоэнергетики</i>																							
79	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра программного обеспечения</i>																							
85	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет среднего профессионального образования																							
88	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический факультет																						
	<i>Кафедра экономики</i>																						
95	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра менеджмента</i>																						
100	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2016